
 

Decreto n. 263 

 

Prot. n.  1796 – VII/2                                                                                     San Nicolò Gerrei, 22/05/2021                                                                                                                                                
                                                                                                                                                               Ai docenti 

Ai genitori 
Al componente esterno USR 

LORO SEDI 
Al DSGA 

all’Albo dell’istituto 
Al sito WEB 

 
OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DEL COMITATO PER LA VALUTAZIONE   DEI DOCENTI PER L’ANNO 
                    SCOLASTICO 2020/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR 80/2013 
VISTO l’art. 17 comma 1 lett. e-bis del D.Lgs. 165/2001; 
VISTO l’art. 1 commi 126, 127, 128 e 129 della legge 107/2015; 
VISTE le modifiche introdotte dal CCNL del 2018; 
VISTA la legge n. 160/2019; 
VISTO il CCNI sul MOF del 31/08/2020 
CONSIDERATO l’intervento dell’ARAN sulle corrette modalità di gestione del 

“bonus premiale”; 
VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto stipulato in data 17 febbraio 2021; 
VISTA  la delibera n. 4 del Collegio dei docenti del 07/09/2018 relativa alla scelta 

della componente docenti; 
VISTA  la delibera n. 29 del Consiglio d’Istituto del 26/10/2018 relativa alla scelta 

della componente genitori e della componente docente; 
VISTO il decreto n. 0008494 del 10/05/2021 del Direttore generale dell’USR 

Sardegna che individua quale componente esterno la Dirigente Scolastica 
dell’I.C. di Senorbì, prof.ssa Alessandra Minniti 

 
DECRETA 

 
Il Comitato per la valutazione dei docenti dell’I.C. “E. De Magistris”, per l’a.s. 2020/21 è così costi-
tuito: 
 
MARIELLA VACCA Presidente – Dirigente Scolastico 
ALESSANDRA MINNITI Componente esterno – Dirigente Scolastico 
PIER PAOLO CAMPUS   Componente docenti 
MARIA CARMINE DEIDDA Componente docenti 
STEFANIA MURA Componente docenti 
ERRIU DENISE Componente genitori 



 

                              
  
 
                     
Art. 1 
Il Comitato così costituito assolverà agli impegni previsti dall’art. 1 comma 127 della legge 
107/2015; 
Art. 2 
Il Comitato di Valutazione, con la sola componente docente presieduta dal Dirigente 
Scolastico, esprimerà il proprio parere sul superamento dell’anno di formazione e di prova 
per il personale docente neo-assunto presso l’Istituto Comprensivo “E. De Magistris” di San Nicolò 
Gerrei . 

 
                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                 Prof.ssa Mariella Vacca     
                           


		2021-05-22T11:18:04+0000
	Vacca Mariella




